岳阳市妇女联合会

关于召开落实服务企业优化环境九条措施

女企业家座谈会的通知
各县市区妇联，岳阳经济技术开发区、城陵矶新港区、南湖新区、屈原管理区妇联，市女企业家协会：

为深入贯彻十九大报告精神，落实市委、市政府《关于服务企业优化环境的九条措施》，进一步提升我市对女企业家优质高效务实的服务水平，经市妇联党组研究，决定召开落实服务企业优化环境九条措施女企业家座谈会，现将有关事项通知如下：

会议时间

2018年12月14日（周五）上午8:30-11:30

会议地点

南湖宾馆4号楼三楼多功能厅

三、与会人员

1.出席领导：王瑰曙 中共岳阳市委常委、市委组织部部长
2.参会部门：市政务中心、市环保局、市经信委、市税务局
3.女企业家：市女企协6人、平江县3人、岳阳楼区3人、岳阳县2人、华容县2人、湘阴县2人、临湘市2人、汨罗市2人、君山区1人、云溪区1人、屈原管理区1人、岳阳经济技术开发区2人、南湖新区1人、城陵矶新港区1人，共29人。

4.市妇联全体机关干部

5.媒体记者

四、注意事项

1.特邀市政务中心、市环保局、市经信委、市税务局主要负责人参会。请各县市区妇联、市女企协按要求通知女企业家届时参会。

2.请各单位填写《参会回执表》并于12月12日前反馈至电子邮箱，如13日晚需安排住宿请备注。

联 系 人：喻  谦

联系电话：8889579

电子邮箱：26653526@qq.com

附件：参会回执表

 岳阳市妇女联合会

2018年12月10日

附：

参会回执表
	姓 名
	单位及职务
	联系电话
	备 注